П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«04» июля 2012 г.

       № 1127
г. Тверь

О предоставлении субсидии из бюджета города Твери

В целях возмещения затрат в связи с оказанием услуг по перевозке пассажиров на регулярных автобусных маршрутах муниципального образования  город Тверь, в соответствии с постановлением Главы администрации города Твери от 24.07.2009 № 1858 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета города Твери субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги по перевозке пассажиров на регулярных  автобусных маршрутах города Твери»  и на основании постановления администрации города Твери от 27.06.2012 № 1107 «О выделении средств из резервного бюджетного фонда администрации города Твери» п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить в 2012 году муниципальному унитарному предприятию г. Твери «Пассажирское автотранспортное предприятие № 1» (далее - МУП «ПАТП-1») субсидию из бюджета города Твери в размере 500,0 тыс. руб. (Пятьсот тысяч рублей) на возмещение затрат, связанных с  перевозкой пассажиров на регулярных  автобусных маршрутах города Твери, для осуществления расходов на приобретение дизельного топлива согласно пункту 2  приложения  к постановлению Главы администрации города Твери от 24.07.2009 № 1858.

 2. Департаменту финансов администрации города Твери (Слобода О.И.) произвести финансирование расходов по предоставлению субсидии МУП «ПАТП-1» в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете города Твери на 2012 год.

4. Отделу транспорта администрации города Твери (Суханов М.Н.) заключить с  МУП «ПАТП-1» договор о предоставлении субсидии.
5. МУП «ПАТП-1» (Голиков А.С.) использовать выделенные денежные средства строго по целевому назначению в срок до 15 июля 2012 года.

6. Отделу транспорта администрации города Твери (Суханов М.Н.) представить отчет в департамент финансов администрации города Твери об использовании средств субсидии в срок до 20 августа 2012 года.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
8. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери  Кудряшова О.Б.
Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 31 декабря 2012 года.
Глава администрации города Твери                                         В.М. Павлов